В муниципальное учреждение
«Спортивную школу олимпийского
резерва №8 им. В.Г. Беляйкова»

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына (дочь)
Ф.И.О._________________________________________________________________________________________________________________________

Дата и место рождения___________________________________________________________________________________________________________

Место учебы (школа, класс)_______________________________________________________________________________________________________

Домашний адрес, телефон________________________________________________________________________________________________________

в группу тренера-преподавателя

Ф.И.О.  мамы__________________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон____________________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. папы___________________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон____________________________________________________________________________________________________________

С документами, регламентирующими организацию  образовательного процесса, ознакомлены:

Дата___________________                        Подпись родителей___________________________________

Даю свое согласие на использование персональных данных моего сына (дочери) в рамках деятельности  МУ СШОР №8 им. В.Г. Беляйкова _______________________(________________________)
                                                               подпись родителей

Примечание: 1 . Поступающему необходимо предоставить копию свидетельства о рождении, копию СНИЛС, медицинскую справку о допуске к занятиям по выбранному виду спорта - спортивная акробатика, прыжки на батуте, бодибилдинг, художественная гимнастика (нужное подчеркнуть)  с выпиской о перенесенных заболеваниях.
2. В случае прекращения занятий, просим своевременно сообщать в учебную часть письменно или по тел. 32-56-04